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HAYYHO-UCCNELOBATENBCKUN MHCTUTYT
MOHUTOPUHI'A KAHECTBA OBEPASOBAHUA

CEPTUPUKAT
KAHECTBA

Ne 2024/1/1813 ot 03.07.2024
AnekmpoHHas eepcusi

HaCTOSLWMM NoATBEPXAAETCS, YTO obpasoBaTenbHbIe NMPOrpamMmebl
Mo HanpaBneHnsM NoAroToBku / cneymanbHocTaM (MpunoxeHne)

denepanbHOro rocyaapCTBEHHOro GHOXKETHOIO
06pas3oBaTenbHOro y4peXaeHns BbicLLEro obpasoBaHus

«AMYPCKWUIN TOCYOAPCTBEHHbLIN YHUBEPCUTET»

B nepwuog c 04 mapta no 03 nona 2024 roga
yCMneLHO NpoLUNY HE3aBMCUMYIO OLIEHKY KayecTBa 0bpa3oBaHus
Mo cepTMdPULNPOBAHHBLIM NeJarorn4ecknm n3amepuTesibHbIM
mMaTtepuanam

denepanbHOro UHTEPHET-3K3amMeHa
B cdhepe npodeccroHanbHoro o6pasosaHms
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MpunoxeHwne
k Ceptudukarty kavectsa
Ne 2024/1/1813 ot 03.07.2024

HanpaBneHMﬂ NoAroToBKU / cneuuanbHOCTU BbICLUEro

01.03.02

03.03.02
09.03.01

09.03.02

09.03.04
10.03.01
13.03.02
15.03.04

18.03.01
20.03.01
21.05.02
24.03.01
24.05.01

oGpa3oBaHuA
MpuknagHaa matemartuka u
MHdOpMaTuUKa
dusuka

NHdopmaTuka u BelYncnuTenbHas
TEXHUKa

NHdopmaunoHHbIe CUCTEMbI U
TEXHONOrnn

I'IporpaMMHaﬂ NHXeHepns

NHdopmaunoHHasa 6e30nacHOCTb

OneKTpoaHepreTrka v aneKTpoTexXHUKa

ABTOMAaTU3aLNSA TEXHONOIMYECKNX
npoueccosB 1 Npon3BoacTB

XumMmmyeckasa TeXHONorus
TexHocepHasa 6e3onacHoOCTb
MNMpuknagHasa reonorugd

PakeTHble KOMMMEKCbl 1 KOCMOHaBTUKA

MpoekTupoBaHue, NPOU3BOACTBO U
aKcnryaTaLus pakeT U pakeTHo-
KOCMUYECKUX KOMMMEKCOB
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37.03.01
37.05.01
38.03.01
38.03.02
38.03.04

38.05.01
38.05.02
39.03.01
39.03.02
40.03.01
41.03.01
42.03.01
42.03.02
43.03.02
43.03.03
44.03.02

44.03.05

45.03.01

KoHCTpynpoBaHue nsoenum rnerkomn
NPOMBbILLITEHHOCTH

MNcunxonoruga
KnuHuyeckas ncuxonormsa
OKOHOMUKA

MeHegkMeHT

[ocyaapCcTBEHHOE U MyHMLMNANbHOE
ynpaeneHue

JKoHoMMYyeckas be3onacHoOCTb
TamoxeHHoe geno
Couwnonorug

CounanbHaga pabota

KOpucnpyaeHuums

3apybexHoe pernoHoBegeHue
Peknama u cBs3u ¢ 06WeCTBEHHOCTbLIO
YKypHanuctuka

Typusm

[ocTnHM4YHOE aeno

[Ncuxonoro-negarornyeckoe
obpasoBaHue

[Meparornyeckoe obpasoBaHue (C
ABYyMSA NpounsiMum nNoArotToBKM)

dunonoruga
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45.03.02
47.03.03

JIMHrBncTnKa

Penurnosenexnne

CneumanbHoOCTH cpeaHero npodgeccuoHanbLHOro

09.02.07

10.02.04

18.02.12

38.02.01

40.02.01

43.02.10
54.02.01

oGpa3oBaHusA
NHdopmaunoHHble cnctemsl u
nporpaMmMmupoBaHue

Ob6ecneveHne MHHOOpPMaLNOHHOM
BesonacHocTu
TENEeKOMMYHUKaLMOHHbBIX CUCTEM

TexHonorus aHanUTUYeCcKoro KOHTPOJIA
XUMUYECKUX COEeINHEHUN

OKOHOMUKa 1 Byxrantepckum ydeT (no
oTpacnam)

[MpaBo 1 opraHn3aums coumnanbHOro
obecneyeHus

Typuam

AnsanH (no otpacnsm)
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